миллиард тўрт юз йигирма саккиз миллион етти юз элик беш минг) 

устав капиталининг тўланган қисми миқдори, сўмда: 16 428 755 000 (ўн олти 

миллиард тўрт юз йигирма саккиз миллион етти юз элик беш минг) 

39. Жамиятнинг ўз капитали тўғрисидаги маълумотлар, сўмда.  

2023 йил 1 январ ҳолатига 26 205 512 180,63 (йигирма олти миллиард икки юз беш 

миллион беш юз ўн икки минг бир юз саксон сўм 63 тийин) сўм. 

2024 йил 1 январ ҳолатига  41 444 857 471,20 (қирқ бир миллиард турт юз қирқ тўрт 

миллион саккиз юз эллик етти минг тўрт юз етмиш бир сўм 20 тийин) сўм. 

2025 йил 1 январ ҳолатига 61 474 743 040 (олтмиш бир миллиард тўрт юз етмиш тўрт 

миллион етти юз қирқ уч минг қирқ сўм 00 тийин) сўм. 

2025 йил 1 ноябр ҳолатига 96 152 438 737,67 (тўксон олти миллиард бир юз эллик икки 

миллион тўрт юз уттиз саккиз минг етти юз етти сўм 67 тийин). 

40. Захира фонди тўғрисидаги маълумот. 

Захира фондининг устав бўйича миқдори: